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LEGO FRIENDS 42621 Szpital w
mieście Heartlake

Cena 350,00 zł

Numer katalogowy 42621

Kod EAN 5702017568560

Ilość klocków 1045 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Na siedmiolatków i starsze dzieci, które lubią zabawy w szpital i lekarza, czeka mnóstwo elementów do odkrycia w zestawie
LEGO® Friends Szpital w mieście Heartlake (42621). Ten zabawkowy szpital doskonale sprawdzi się jako prezent. Zawiera
różne obszary i oddziały przypominające te w prawdziwym szpitalu, w tym gabinet badań, oddział położniczy, pracownię
rentgenowską i pokój socjalny dla pracowników.

Dzieci mogą wymyślać różne historie, w których Autumn wybiera się do szpitala, by dać sobie założyć nową protezę ręki. Będą
zachwycone, mogąc zabrać odwiedzających na przejażdżkę działającą windą, aby poznać dopiero co urodzone dzieci na
oddziale położniczym. Następnie mogą przejść do gabinetu badań i pokoju socjalnego dla pracowników. Akcesoria obejmują
zabawkowy skaner rentgenowski, sprzęt medyczny i prezenty dla pacjentów. W zestawie znajduje się także helikopter i
lądowisko dla helikopterów, a także robot-asystent i pies terapeutyczny.

Ten zestaw konstrukcyjny doskonale sprawdzi się jako kreatywny prezent dla dzieci. Zawiera mnóstwo akcesoriów, pięć
minilaleczek, dwie figurki dzieci i figurkę psa.

Zestaw ze szpitalem dla dzieci — zestaw LEGO® Friends Szpital w mieście Heartlake gwarantuje wiele godzin
kreatywnej zabawy dzieciom w wieku od siedmiu lat, które uwielbiają zabawę w szpital i lekarzy
Oddział położniczy i działająca winda — zbuduj różne obszary szpitala, w tym gabinet badań, salę położniczą,
pracownię rentgenowską, windę i pokój socjalny dla pracowników
Postacie LEGO® Friends — w zestawie jest pięć minilaleczek, w tym Autumn z dodatkową twarzą, dzięki której można
wyrazić emocje po założeniu nowej protezy ramienia, dwie figurki dzieci, figurka robota oraz psa
Mnóstwo akcesoriów — w zestawie jest zabawkowy helikopter, skaner rentgenowski, wózek inwalidzki, bandaże, gips,
strzykawka, łóżeczka, butelki dla niemowląt, balony, czekoladki i kwiaty, które inspirują do historii o przyjaźni
Zabawka dla dzieci, które uwielbiają odgrywanie ról — ten zestaw LEGO® Friends to kreatywny pomysł na prezent dla
dzieci w wieku od siedmiu lat
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wymyślanie opowieści o przyjaźni — zabawa będzie jeszcze fajniejsza po dodaniu innych zestawów (sprzedawanych
osobno) z serii LEGO® Friends
Wymiary — ten 1045-elementowy zestaw ma 25 cm wysokości, 35 cm szerokości i 18 cm głębokości
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